
                                    
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2020 r. 

Poz. 1123 

 

ZARZĄDZENIE NR 235  
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu pracy Komisji Wspólnej Rządu i Mniejszości Narodowych 
i Etnicznych 

Na podstawie art. 28 ust. 6 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku 
regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 823) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 74 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie regulaminu pracy Komisji Wspólnej 
Rządu i Mniejszości Narodowych i Etnicznych (M.P. poz. 534) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Posiedzenia Komisji mogą być prowadzone z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej umoż-
liwiających porozumiewanie się na odległość. Decyzję o przeprowadzeniu posiedzenia w takiej formie podejmą 
wspólnie współprzewodniczący Komisji.”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członkowie Komisji są powiadamiani o dacie i formie posiedzenia pisemnie lub pocztą elektroniczną na 
14 dni przed wyznaczonym terminem, chyba że dokładny termin posiedzenia został wyznaczony na posiedzeniu 
wcześniejszym – wówczas o dacie posiedzenia można powiadomić w terminie nie krótszym niż 10 dni.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




